

### TESS Jobber kontinuerlig med forbedring og ansvarlig forretningsdrift

TESS har vært og er spesialister på slanger til alle formål i mer enn 55 år. TESS er også ledende på Sveis, og Drift- og Vedlikeholdsprodukter, samt leverer driftskritiske og lønnsomme løsninger for næringslivet og Offentlig sektor.

Service, tjenester og bærekraftige løsninger som sikrer kundenes oppetid er en del av vårt DNA. Hos oss møter du fagfolk på begge sider av disken og får markedets beste tilgjengelighet med mer enn 140 lokale servicesentre. Utvikling og innovasjon ivaretas med Engineering og egen teknisk divisjon for produksjon av spesialslanger innen hydraulikk og Subsea.

Bærekraft er en naturlig del av vårt daglige virke, med fokus på langsiktig samarbeid med kunder innen Energi, Havbruk, Entreprenør, Industri og Offentlig sektor.

Åpenhetsloven er forankret i ledergruppen og er gjennomgått av AMU i alle TESS-firmaer. Samsvar med denne vurderes årlig.

Bærekraftig forretningspraksis er forankret i TESS verdigrunnlag og våre ledelses-systemer for HMS og Kvalitet, basert på ISO-standardene 9001, 14001 og 45001. For å sikre ansvarlig innkjøp, foretrekker TESS sertifiserte og anerkjente leverandører.

### Aktsomhetsvurderinger

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er en integrert del av vår forretningsdrift, med tydelige forventninger fra styret og ledelsen.

Det er videre etablert systemer for varsling av kritikkverdige forhold. Disse kommuniseres aktivt til alle ansatte, og er en fast del av opplæringen for nyansatte.

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er organisert sentralt i TESS og gjennomføres på vegne av TESS-firmaene.

TESS kartlegger og vurderer risiko knyttet til sin virksomhet. Gjennom vårt medlemskap i Etisk Handel Norge bruker vi deres verktøy og ressurser for å nå vårt mål om oversikt over mulig risiko, forebygge og unngå negative konsekvenser. Vi leverer hvert år en rapport til Etisk Handel Norge, som kan [lastes ned her](#). Denne rapporten sikrer at vi etterlever kravene i åpenhetsloven.

Vi er bevisst på at menneskelige feil og svikt kan forekomme hos alle. Hos underleverandører kan avstanden bli større, noe som øker risikoen for at noe går uoppdaget gjennom systemet. Vi jobber systematisk og kontinuerlig for at det ikke skal skje.

Dersom noe uønsket skulle skje, som vi får vite om, vil vi bestrebe oss på først å søke mest mulig faktabasert informasjon, og gå i dialog med relevante interessenter. Formålet er først og fremst å gjenopprette forholdet og påvirke så langt vi kan å sørge for at våre etiske retningslinjer overholdes. Dersom det ikke vises evne eller vilje til den type gjenoppbygging, vil vi vurdere å avvike leverandøren/underleverandøren.

## **TESS om Åpenhetsloven**



### **Kontakt oss**

Dersom du ønsker mer informasjon om hvordan TESS forholder seg til åpenhetsloven kan du sende en forespørsel til [tess@tess.no](mailto:tess@tess.no)

Lierstranda 19.3.2025

Helge Guthormsen

HMS-K Leder, TESS as